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Na weekend i nie tylko, na co dzień i od święta – najlepsza jest pizza w prawdziwie włoskim
stylu, prosto z pieca opalanego drewnem! W Iławie taki autentyczny specjał serwuje tylko
jedna pizzeria, o takiej właśnie nazwie. W "Prosto z pieca" czekają na Wasze zamówienia!

To smakowita pizza z odbiorem własnym (Iława, ul. Kościuszki 17) lub na dowóz – na
terenie miasta bez dodatkowych opłat. Zadzwoń (tel. 571 023 008), zamów – i przekonaj się,
że sposób wypieku naprawdę robi różnicę!

Opalany drewnem piec jest prawdziwym sercem pizzerii "Prosto z pieca". Jak podkreśla
obsługa, temperatura wewnątrz dochodzi do 400 stopni Celsjusza! A to oznacza, że pizza spędza w
nim zaledwie około 90-120 sekund – i jest gotowa, aby rozpieszczać Wasze podniebienia.



Ciasto jest cieniutkie i delikatne, z chrupiącymi brzegami, a wnętrze – wypełnione smakiem!

- Nasze menu nie jest długie – ale każdy miłośnik



pizzy na pewno znajdzie w nim coś dla siebie! –
podkreśla obsługa. - Ci, którzy już próbowali, wracają
do nas – a to dla nas najlepszy komplement i
najważniejsza rekomendacja!

Zjecie tu prostą Margheritę, a także pizzę z dobrej jakości salami – w wersji łagodniejszej albo
pikantnej. Wegetarianie także znajdą coś dla siebie – podobnie jak miłośnicy włoskiej, długo
dojrzewającej szynki Prosciutto. Serwują tutaj także wersję Bambino – z ananasem i prawdziwe
serowe szaleństwo, czyli Quattro Formaggi z czterema serami, w tym grana padano i gorgonzolą.



Natomiast Parma – to prawdziwy "chef special"! Ta pizza to popisowe danie kucharza, które nie
tylko obłędnie smakuje, ale tak też wygląda. Poza włoską szynką, na liście składników znajdziemy tu
ser mascarpone i rukolę, która dodaje koloru, a całość jest wykończona pomarańczą. Trzeba
spróbować!



A może lubicie wyrafinowany i intensywny aromat trufli? Jest też pizza z tym ciekawym dodatkiem.

Pizzeria "Prosto z pieca" czeka na Wasze zamówienia – z odbiorem własnym albo z
dowozem. Spróbuj i przekonaj się, że to najlepsza pizza w Iławie!





Pizzeria "Prosto z pieca" zaprasza!
Iława, ul. Kościuszki 17.

Tel. 571 023 008.

Czynne od poniedziałku do czwartku w godzinach 15-21,
w piątki i soboty w godzinach 15-23,
a w niedziele od 13 do 20.

Artykuł promocyjny. 
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